
JEZDECKÝ FESTIVAL * Výstaviště Lysá nad Labem S-S02

Závod: 321A1 Místo konání: Festival Lysá
Datum: 21.03.2018 25.03.2018
Pořádá: Jezdci.cz,z.s.

Ponyhandicap LP - Cena společnosti Equi transport s.r.o.
Rozhodování dle PJS, tab. A, čl. 298.2.4 a 298.2.5 – návazné
rozeskakování, soutěžící, kteří nepostoupí do rozeskakování se
umístí podle dosažených trestných bodů a času v základním parkuru

věcné ceny v hodnotě 7.500 Kč
Sbor rozhodčích

Hlavní rozhodčí: Pecháček Jaroslav (A0173)
Členové: Denková Dana/RZ (D1190), Matuška Jan/RZ (C0509), Šveňková Markéta/RZ (A0065), Nosková Jana/RZ (A0410), Krpela 

Zdeněk/ST (D0163)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 02_ 21.03.2018Číslo dle rozpisu:

Parkur s návazným rozeskakováním 298.2.4. 35Čl.PJS: 298.2.4 11:15Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

Pony: S

1 <38> Hlaváčková Klára SAM 19 1 Bohuslav Novohradský

2 <19> Valčíková Sofie LIPO 1 1 STÁJ PHARLAP

Pony: A

3 <8> Petrusová Eliška JURÁŠEK 12 2 JK Sloupnice z.s.

4 <16> Veitová Laura SAMUEL 9 2 Spolek Jezdecká stáj 
EquiMind Paceřice

5 <26> Kalibánová Kristýna DOLLOM IWANT YOU 2 JK dětí a ml. jezdců Brandýs 
n.L.-Stará Boleslav

6 <4> Lorencová Karolína SAMARA 1 2 JK Equuleus Praha

7 <1> Skutecký Viktor CHARLOTTE-L 2 Stáj Urban z.s.

8 <11> Abtová Anna LUCKY 31 2 JK Mělník, z.s.

9 <12> Sovová Rozálie FÍK 2 2 JK Mělník, z.s.

10 <25> Lagronová Agáta MEZENNESTS RAMONA 2 Rodinná stáj Kopista

Pony: B

11 <30> Filip Štěpán BAM 2 3 Stáj Kincl z.s.

12 <21> Beranová Michaela SAHGAR 3 Jezdecký klub Koloděje

13 <32> Smékalová Klára MAJA 1 3 Stáj Urban z.s.

14 <36> Hlaváčková Klára LA HANCOCK 3 Bohuslav Novohradský

15 <10> Štěpánková Ema PUNTÍK 3 APOLENKA z.s.

16 <35> Kopřivová Gabriela GOLIÁŠ 6 3 JK Trojanovice z.s.

17 <29> Humeni Vanesa VANESA 8 3 Jezdecký klub Sedla

18 <15> Hájková Kristýna TRAWEL CU MEL (CZE) 3 Jezdci.cz,z.s.

19 <39> Bečková Natalie CARRY 2 3 STÁJ PHARLAP

20 <13> Prušáková Karolína VIKI 3 3 JK Mělník, z.s.

21 <6> Kubias Josef BRAX 3 JK Dolní Přím z.s.

22 <3> Melmerová Lucie MUŠARGO 3 JK Equuleus Praha

23 <23> Hložková Karolína GAZELA 1 3 JK Trojanovice z.s.

24 <33> Petrusová Eliška KAČENKA 1 3 JK Sloupnice z.s.

25 <17> Veitová Laura ALPINHORSE TULLAMORE 
DEW

3 Spolek Jezdecká stáj 
EquiMind Paceřice

26 <14> Kalibánová Kristýna NORMAN 3 3 JK dětí a ml. jezdců Brandýs 
n.L.-Stará Boleslav

27 <5> Lorencová Karolína BEN 8 3 JK Equuleus Praha

28 <28> Skutecký Viktor DON PIRO 3 Stáj Urban z.s.

29 <34> Abtová Anna NANTANO B.B. 3 JK Mělník, z.s.

30 <31> Filip Štěpán GARP 2 3 Stáj Kincl z.s.
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STARTOVNÍ LISTINA 02_ 21.03.2018Číslo dle rozpisu:

Parkur s návazným rozeskakováním 298.2.4. 35Čl.PJS: 298.2.4 11:15Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

31 <22> Beranová Michaela SONY 4 3 Jezdecký klub Koloděje

32 <7> Smékalová Klára MILKY WAY 1 3 Stáj Urban z.s.

33 <9> Štěpánková Ema LENY GOLD K 3 APOLENKA z.s.

34 <18> Kopřivová Gabriela ORCHIDS ROMARIO II NOVA 
EQUI

3 JK Trojanovice z.s.

35 <37> Hlaváčková Klára CHEYENNE 3 Bohuslav Novohradský
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